BOME NuUmero 5836

Melilla, Viernes 19 de febrero de 2021

Péagina 274

25790/2020

25801/2020

25800/2020

25955/2020

26132/2020

26142/2020

26151/2020

26156/2020

26184/2020

26210/2020

26221/2020

26236/2020

26269/2020

26270/2020

26279/2020

26282/2020

26284/2020

26288/2020

26417/2020

CVv20589

CVv20591

CV20592

CV20616

CVv20644

CVv20648

CVv20651

CV20653

CV20661

CV20668

CVv20671

CV20676

CVv20683

CVv20684

CVv20691

CV20693

CV20695

CVv20698

CV20706

MUSTAFA
BOULBAYAM

FARAH AHMED
ALI

HAYAT EL
AMRANI

JUAN BUENO
CASTILLO

SAADIA SOUIDI

PATRULLA
CANINA
SCHOOL,S.L.

SOUHAYLA EL
BOUANANI EL
IDRISSI

KARIM MUSA
MOHAMED

SARCA MELILLA
PUERTO S.L.

JORGE VEGA
BLANCO

ARRAYAN
FULL,S.L.

MIMON HAMED
FILALI

SIHEM MOHAND
AOMAR

HAMED DRIS
MOHAMED

LAILA DRIS
HAMED

WYCACORE,S.L.
U

SUFIAN EL
MALQUIQUI
OUHAMED

FATTOUCH
BOUAMAMA
ABDELLAH

IMPORT EXPORT
TRADER
BUSINESS,S.L.

*****6 173*

HRAKT QT QR*

*****8953*

*xkkD ()4 5H*

*****5 177*

B52035821

****5752**

****90 15**

B52032726

****0167**

B52037439

****8 744**

****9208**

**AKQEQGHF*

****8359**

B52021995

****1735**

*kkk 1050**

B52035433

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESFAVORABLE

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacion
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacién
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacion
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacién
insufciente para su resolucion
Renuncia expresa
Documentacioén incompleta,
deudas con Ciudad Autbnoma y
Hacienda Estatal y baja censal
detectada.

Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacién
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacion
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacién
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacion
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacion
insufciente para su resolucién
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacién
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacion
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacién
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacion
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacién
insufciente para su resolucién
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacion
insufciente para su resolucion
Art. 11.0 No presenta
documentacion sefialada como
obligatoria.Documentacion
insufciente para su resolucién

Renuncia expresa

Tercero. - El abono de la subvencién se realizara conforme a lo establecido en el articulo 15 de las Bases
Reguladoras:

BOLETIN: BOME-S-2021-5836

ARTICULO: BOME-A-2021-131
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2021-274


https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2021-02-19T09:41:21+0100
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




