

25790/2020	CV20589	MUSTAFA BOULBAYAM	****6173*	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
25801/2020	CV20591	FARAH AHMED ALI	****7979**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
25800/2020	CV20592	HAYAT EL AMRANI	****8953*	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
25955/2020	CV20616	JUAN BUENO CASTILLO	****2045**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26132/2020	CV20644	SAADIA SOUIDI	****5177*	DESISTIDA	Renuncia expresa
26142/2020	CV20648	PATRULLA CANINA SCHOOL,S.L.	B52035821	DESFAVORABLE	Documentación incompleta, deudas con Ciudad Autónoma y Hacienda Estatal y baja censal detectada.
26151/2020	CV20651	SOUHAYLA EL BOUANANI EL IDRISI	****5752**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26156/2020	CV20653	KARIM MUSA MOHAMED	****9015**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26184/2020	CV20661	SARCA MELILLA PUERTO S.L.	B52032726	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26210/2020	CV20668	JORGE VEGA BLANCO	****0167**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26221/2020	CV20671	ARRAYAN FULL,S.L.	B52037439	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26236/2020	CV20676	MIMON HAMED FILALI	****8744**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26269/2020	CV20683	SIHEM MOHAND AOMAR	****9208**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26270/2020	CV20684	HAMED DRIS MOHAMED	****9596**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26279/2020	CV20691	LAILA DRIS HAMED	****8359**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26282/2020	CV20693	WYCACORE,S.L. U	B52021995	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26284/2020	CV20695	SUFIAN EL MALQUIQUI OUHAMED	****1735**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26288/2020	CV20698	FATTOUCH BOUAMAMA ABDELLAH	****1050**	DESISTIDA	Art. 11.0 No presenta documentación señalada como obligatoria.Documentación insuficiente para su resolución
26417/2020	CV20706	IMPORT EXPORT TRADER BUSINESS,S.L.	B52035433	DESISTIDA	Renuncia expresa

Tercero. - El abono de la subvención se realizará conforme a lo establecido en el artículo 15 de las Bases Reguladoras: